
 
 

DECYZJA nr 9/2016 

 

PREZESA 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 30 czerwca 2016 roku 

 
 

w sprawie nadania stopnia instruktora WOPR 

  
Na podstawie § 22 ust. 2 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 
zwanego dalej „WOPR” oraz Uchwały Nr 35/X/2015 Zarządu Głównego Wodnego 
Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego z dnia 26 września 2015 roku w sprawie stopni 
WOPR i certyfikatów, postanawia się co następuje: 
 

§ 1 

 

Nadaje się stopień instruktora WOPR: 
1) Aleksandra Andryszak 
2) Łukasz Beszterda 
3) Bartosz Janiszewski 
4) Michał Kosiński 
5) Piotr Kucharski 
6) Mirosław Rydz 
7) Mirosław Siwiec 
8) Agata Tkaczyk 
9) Piotr Wysocki  
10) Łukasz Zgoda 

 
 
 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

PREZES  

WODNEGO OCHOTNICZEGO 

POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

 

 

 

Sławomir Gicewicz 

 


